INDICAÇÃO Nº134         ⁄2010

EMENTA:  implantação de um Parque de Diversão no Centro Comunitário das Oliveiras.

Senhor Presidente :

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, estudos e providências junto ao
Departamento competente, a implantação de um Parque de Diversão no Centro Comunitário das
Oliveiras.

Faço esta solicitação, a pedido dos moradores e usuários do local, visando a melhora na qualidade de vida
das crianças do referido bairro, já que um parque de diversão estimula as crianças a realizarem atividades
físicas e ainda proporciona a elas diversão.

Pindamonhangaba, 16 de agosto 2010.

    Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia